様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

 （宛先）

 岩国市長 様

岩国市スポーツ賞賜金交付申請書

 岩国市スポーツ賞賜金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

氏  名

住  所

連絡先（電話番号）

所属団体名

※所属団体名がある場合のみ記入

勤務する事業所又は在学する

（していた）学校

※岩国市に住所を有しない方のみ記入

添付書類 ⑴ 予選大会の要項及び成績又は選考結果が分かるもの

⑵ 出場する世界大会の要項

⑶ その他市長が特に必要と認める書類

出 場 大 会 名

種   目

種   別    個人  ・  団体  （どちらかに○）

開 催 地

開 催 日

申 請 金 額 円